1093. Lease and confirmation by Prior John and the convent to William son of John of RyhiH of 2 
acres of land in South Hiendley, namely that land which Hugh son of Reginald granted in pure and 
perpetual alms to the canons, rendering annually 12d of silver. At the death William of and his heirs 
they will pay as relief, either the best of their livestock or Ss of silver, whichever the canons choose. If 
William or his heirs acquire more than 20 acres of land from the canons the rent will increase. 
fl49v/p. 366 

St Oswald, [c. 24july 1208 x 27 September 1237] 
Rubtic Cam I. prioris et conventus. 

Omnibus ad quos presens scripturn pcrvcnerit Iohanncs prior ct convenrus sancti Oswaldi salutem in 

Domino. Novcrids nos dedisse, concessisse et presenti carta confirmasse Willelmo filio Iohannis de Ryhil 

duas acras terre in territorio de Suthindelay quas Hugo filius Reginaldi dedit nobis in puram et perperuam 

clemosinam; tenend' et habend' de nobis sibi et heredibus suis libere et quiete cum ornnibus aysiamentis et 
libertatibus eidem terre adiacentibus, reddendo inde nobis annuatim Ule et heredes sui duodecirn denarios 

argend ad duos terminos, medietatern ad purificationern beate Marie et allam medietatem ad festurn sancti 
Petri advincula et tam ipse quam omnes heredcs sui qui pro tempore has duas prcnominatas acras terre 

tenuerint, cum contigerit eos viam universe camis ingredi, dabunt nobis melius averiurn quod habuerint 

excepto illo quod ante cos ad ecclesiam legaverint vel quinque solidos argenti et in optione nostr2 erit utrurn 
bovern vel dictos solidos habcrc velimus, ipsi vero allam relevationem non facient. Et scicndurn etiam est 

quod prefatus Willclmus et heredcs sui dabunt nobis omnem terrarn quamcumque adquirere poterint et 

camdem de nobis sub predicta firma duodecim scilicet denariorum quos pro duabus prenominatis acris 

solvent tcncbunt. Cum autem contigerit quod adquisido eorum vigind acras excedat predictam firmarn 

duodecim denariorum ex tunc nobis dupplicabunt. Nos vcro prefad prior et conventus prefatas duas acras 
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prefatc, WiUelmo et hefedibus; suis warantizabimus quamdiu nobis ipsas warantizare possimus. Et ad maiorern 

securitatern nos predicti prior et conventus ex una parte et predictus WiUelmus ex altera huic scripto sigiUa 

nostra, hinc inde apposuirnus. Ace aput sanctum Oswaldurn anno, domini et cetera. 

Note- Date based on rule of John as Prior of Nostell Priory. John was probably elected c. 24 July 1208 and he 
died 27 September 1237 [Knowles, Heads 1, pp. 179,283]. 17his land was granted to Nostell Priory by Hugh son of 
Reginald of Hiendley [no. 505]. William son of John of Ryhill quitclaimed his right to it bovate of land in Cold 
Hiendley to John son of Richard [Bagot or son of Moses of Hodroyd) [see no. 1089]. 

1094. Lease in the form of a chirograph by Prior Richard and the convent to William of the refectory 
of a bovate of land in South Mendley, namely that which William le Kirkeman once held of the 
canons, rendering annually 10s of silver. ffl49v-150r/pp. 366-67 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubtic. Carta Ricardi prioris et conventus. 

Omnibus Cristi fidelibus hoc scripturn visuris vel audituris frater Ricardus prior et conventus de sancto 
Oswaldo salutem in Domino. Noveritis nos dedisse, concessisse et hac presend carta confirmasse WiUelmo 

de refectorio et hercdibus suis dc corpore suo legitime genitis totarn Main bovatain terre cum pertinentiis suis, 

mesuagiis et edificiis <et> affis aysiamentis in villa et territorio de Suthyndelay quarn Willehnus le Kyrkeman 

de nobis quondam VY50d tenuit in eadem; tenend' et habend' dicto WiUelmo et heredibus suis de corpore suo 

procreatis de nobis et successoribus nostris inperpetuum libere, quiete, pacifice et integre cum omnibus 

aysiamentis dicte terre pertinentibus infra villain et extra, reddendo indc annuatim nobis et successoribus 

nostris decem solidos argend ad duos anni terminos, videlicetý medietatem ad Pentecose et allam medietatein 

ad festum sancti Martini in hyeme pro omni servitio, seculari, exactione, consuetudine et demanda. Ita quod 

non liceat dicto Willelmo vel heredibus suis dictam terrain cum pertinentiis alicui dare, vendere vel inpignorare 

sine speciali licentia nostra vel successorurn nostruin. Nos vero et successores nostri predictarn terrain cum 

omnibus pertinendis suis predicto Willelmo et heredibus suis de corpore suo genitis contra omnes homines 

warantizabimus quamdiu feoffatores nostri illam nobis warandzavcrint In cuius rei tcstimordurn huic scripto 
in modo cyrograffi confecto tam nos quam predictus WMelmus; sigilla nostra altcmatim apposuimus. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Richard of Waster as prior of Nostell Priory. The predecessor of Richard died 16 
August 1277 and Richard died 26 August 1291 [Stnith, Heads 11, p. 439]. This may be the same bovate of land 
which had been granted to Nostell Priory by John of Hodroyd and leased to William son of John of Ryhill [nos. 
1086,1088-90,1093]. 

1095. Inspexknus by Walter [de Gray], archbishop of York, of the principal grants and confirmation 
made by the Idng, popes and archbishops, and ordinations and confirmations made by his chaplains 
regarding the churches described below [nos. 1096-1098 below]. f150r/p. 367